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PROTOKÓŁ NR 8 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia  

i Opieki Społecznej 

Rady Gminy Pruszcz Gdański w dniu 28.04.2021 r. 

 

Posiedzenie odbyło się w formie zdalnej.  

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji: Ewa Romik, Remigiusz Kwieciński, Monika Ficek, 

Weronika Chmielowiec, Dariusz Grudniewski, Małgorzata Osowska, Danuta Czerwińska, 

Andrzej Chmielewski, Beata Biała-Grzędzicka, Karolina Wołosowska.  

 

Goście na posiedzeniu: Pani Barbara Biedrzycka – Dyrektor Zespołu Pieśni i Tańca „Jagódki” 

Gminy Pruszcz Gdański. Wójt Gminy Pani Magdalena Kołodziejczak, Pani Marzena Maciuk  

Goście Radni: Krystyna Białek, Jan Pawul,  

 

1. Przewodnicząca Komisji Ewa Romik stwierdziła kworum i oddała głos pracownikowi 

merytorycznemu Pani Marzenie Maciuk w celu przedstawienia projektu uchwały w 

sprawie wyrażenie zgody na zawarcie umowy o partnerstwie w celu realizacji projektu pn. 

„Wsparcie procesu kształtowania u uczniów Gminy Pruszcz Gdański kompetencji 

kluczowych oraz umiejętności uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy poprzez 

edukację morską i żeglarską” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego. Odbyła się dyskusja i głosowanie nad przedstawionym projektem 

uchwały.  

 

Wyniki głosowania: 10 głosów za. 

 

2. Przewodnicząca Komisji Ewa Romik udzieliła głosu Pani Wójt Magdalenie Kołodziejczak, 

która zapoznała Radnych ze sprawą niedoboru miejsc dla dzieci z Borkowa w szkole w 

Kowalach, co skutkuje koniecznością rozbudowy pomieszczenia przedszkola w Borkowie 

przy ulicy Akacjowej o 3-4 sale. Realizacja miałaby mieć miejsce do końca 2021 roku i 

pochłonęłaby kwotę 1 400 000 zł. Ponadto omówiła wstępne uzgodnienia dotyczące 

wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacji.  

 

3. Przewodnicząca Komisji udzieliła głosu Pani Barbarze Biedrzyckiej. Pani Dyrektor przed 

posiedzeniem Komisji otrzymała pytania mailowo od Radnych. Na część pytań 

odpowiedziała drogą mailową w postaci przesłanych licznych dokumentów z działalności 

Zespołu Pieśni i Tańca „Jagódki” Gminy Pruszcz Gdański. Pani Dyrektor rozpoczęła 

wypowiedź od przedstawienia historii Zespołu i ich osiągnięć. Na pytania bezpośrednio 



zadane przez członków Komisji podczas posiedzenia nie udzieliła wyczerpującej 

odpowiedzi. Były to pytania dotyczące listy członków Zespołu w latach 2018-2021. Po 

wyczerpaniu pytań Przewodnicząca Komisji zakończyła spotkanie. W ramach uzupełnienia 

odpowiedzi na pytania lub odpowiedzi na nowe pytania ustalono zorganizowanie 

kolejnego spotkania z Panią Dyrektor.  

 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała  

Beata Biała-Grzędzicka 
 

Podpisy członków Komisji:  

1. Ewa Romik  

2. Andrzej Chmielewski 

3. Remigiusz Kwieciński  

4. Beata Biała – Grzędzicka  

5. Weronika Chmielowiec 

6. Małgorzata Osowska 

7. Danuta Czerwińska  

8. Karolina Wołosowska  

9. Dariusz Grudniewski 

10.  Monika Ficek 

 


